E-Mail: michler.dieter@freenet.de

2. Verbandsliga Staffel 1

SG GW Mehltheuer
SKV Auerbach
SpVgg BW Chemnitz
ESV Lok Chemnitz

Tabelle/Klub

1 TSV Fortschritt Mittweida
2 SKV 9PINS Stollberg

3 SKV Auerbach

4 ESV Lok Chemnitz

5 KSV Freital

6 SpVgg BW Chemnitz

7 SG GW Mehltheuer

8 SK Markranstadt 1990

Heim

Martin, Frank
Lorenz, Dirk
Riedel, Klaus
Heinrich, Thomas
Pfenner, Udo
Hunger, Holger
Ehrhardt, Uwe
Rebentrost, Horst
Hofmann, Uwe
Matz, Frank

Martin, Frank
Lorenz, Dirk
Riedel, Klaus

602
593
572
571
563
551
551
548
546
544

602
593
572

SKV 9PINS Stollberg
SK Markranstadt 1990

TSV Fortschritt Mittweida

KSV Freital

SP Manns Pu

7 39,0 : 17,0
7 38,0 : 18,0
7 33,0 : 23,0
7 28,0 : 28,0
7 34,0 : 22,0
7 21,0 : 35,0
7 17,0 : 39,0
7 14,0 : 42,0

Die Top Ten der

SKV Auerbach

SG GW Mehltheuer
ESV Lok Chemnitz
SG GW Mehltheuer
SKV Auerbach

ESV Lok Chemnitz
SKV Auerbach

ESV Lok Chemnitz
SKV Auerbach
SpVgg BW Chemnitz

Mannschaft der Woche

SKV Auerbach
SG GW Mehltheuer
ESV Lok Chemnitz

Keglerverband Sachsen e.V. *** Classic-Kegeln-Senioren *** Saison 2024/2025
Staffelleiter: Dieter Michler, Fabrikstr. 4a, 02692 Doberschau Tel. 03591 3817660 Fax 03591 3817662

7. Spieltag 07.12.2024

Ma-Punkte Kegel
3,0:5,0 3234 :3253
7,0:1,0 3323:3063
3,0:5,0 3107:3135
5,0:3,0 3222:3216
HMaP +HP -HP AMaP
11,0: 50 4 :0 28,0:12,0
270: 50 8 :0 11,0:13,0
20,0:12,0 6 : 2 13,0:11,0
18,0:14,0 6 : 2 10,0:14,0
26,0: 6,0 7:1 80 :16,0
150: 9,0 4 :2 6,0 :26,0
11,0:21,0 2 : 6 6,0 : 18,0
10,0:14,0 2 : 4 4,0 :28,0
Woche
Auswarts
Keil, Sven 576
GeiBler, Jorg 576
Buttig, Dieter 567
Ruppert, Uwe 555
Jakob, Hubert 550
Tatzelt, Heiko 549
Schreyer, Michael 536
Vaccarelli, Donato 535
Przybilla, Jirgen 530
Voigt, Lutz 528
Keil, Sven 576
GeiBler, Jorg 576
Buttig, Dieter 567

+AP -AP Lfv  Dir/Vergl
Satz Pu

9:1

2:4

4 :2

2:4

0:6

0:8

0:6

0:8

KSV Freital

SKV 9PINS Stollberg

KSV Freital

TSV Fortschritt Mittweida

SKV 9PINS Stollberg
SKV 9PINS Stollberg
SKV 9PINS Stollberg
SK Markranstadt 1990
KSV Freital

SK Markranstadt 1990

KSV Freital
SKV 9PINS Stollberg
KSV Freital

D. Michler, 07.12.2024



Gegeneinander erzielte Ergebnisse It. Spielbericht

2. Verbandsliga Staffel 1

Klub

SG GW Mehltheuer
Name

Gerbet, Reiner
Frauendorf, Lutz
Peukes, Stefan
Wagner, Udo

Lorenz, Dirk

Heinrich, Thomas

Klub

SKV Auerbach
Name
Hofmann, Uwe
Martin, Frank
Pfenner, Udo
Ehrhardt, Uwe
Seidel, Harald
Radeke, Michael

Klub

SpVgg BW Chemnitz
Name

Goétze, Thomas

Matz, Frank

Haring, Claus

Zaunick, Thomas
Hofmann, Frank
Koéhler, Jirgen

Klub

ESV Lok Chemnitz
Name

Mayer, Siegfried
Bombach, Mario
Scheunpflug, Frank
Riedel, Klaus
Hunger, Holger
Rebentrost, Horst

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Gesamt:

Kegel
540
532
488
510
593
571

3234

Kegel
546
602
563
551
532
529

3323

Kegel
531
544
519
538
485
490

3107

Kegel
515
501
535
572
551
548

3222

SaP MaP MaP SaP

3 10 1

2 1,0 2

1 1,0 3

2 1,0 2

3 10 1

1 1,0 3
12,0 2,0 12,0

SP MaP MaP SP
4 1,0

3 10

2 1,0

3 10

2 1,0
3

—_—N =N = O

1.0

17,0 2,0 7,0

MaP MaP SP
1,0 L5
1,0 L5
1 10 3
2 1,0 2
1 10 3
0 1,0 4
2,0

MaP MaP SP
1,0
1,0

Kegel
536
525
550
517
549
576

3253

Kegel
508
528
507
477
535
508

3063

Kegel
503
515
518
523
521
555

3135

Kegel
576
530
524
520
567
499

3216

7. Spieltag

Klub

SKV 9PINS Stollberg
Name

Schreyer, Michael
Lang, André
Jakob, Hubert

Kny, Michael
Tatzelt, Heiko
GeiBler, Jorg
Gesamt:

Klub

SK Markranstadt 1990
Name

Eckstein, Ralf
Voigt, Lutz
Hofmann, Oliver
Chilcott, Mike
Vaccarelli, Donato
Triller, Karlheinz
Gesamt:

Klub

TSV Fortschritt Mittweida
Name

Schitte, Klaus
Meier, Siegfried
Leps, Olaf
Bemmann, Michael
Ring, Ronald
Ruppert, Uwe
Gesamt:

Klub

KSV Freital
Name

Keil, Sven
Przybilla, Jirgen
Knépchen, Mirko
Schdne, Ingolf
Buttig, Dieter
Koch, Matthias
Gesamt:



Keglerverband Sachsen

Classic - Kegeln

Staffelleiter: Dieter Michler Tel. 03591 3817660 Fax 03591 3817662  E-Mail: michler.dieter @freenet.de

Rangliste 2. Verbandsliga Senioren Staffel 1 bis Rang 60 - Saison 2024/2025

Pl. PL A Ausw Heim Ges ers. ANE Ma
Alt Neu E Name Klub JG SP g SPoschn SP gopn  Meute FI;estl ges Pu

3. 1. Riedel, Klaus ESV Lok Chemnitz B 3 584,67 4 561,75 7 571,57 572 594 0 7,0

4. 2. Radeke, Michael SKV Auerbach B 3 582,33 4 53450 7 555,00 529 604 0 50

2. 3. Ruppert, Uwe TSV Fortschritt Mittweida A 5 581,60 2 604,50 7 588,14 555 632 0 7.0

5. 4. Keil, Sven KSV Freital A 3 577,00 3 557,00 6 567,00 576 606 0 50
65. 5. GeiBler, Jorg SKV 9PINS Stollberg B 1 576,00 3 573,00 4 573,75 576 580 0 4,0

6. 6. Troll, Thomas TSV Fortschritt Mittweida B 4 572,75 2 581,00 6 575,50 0 600 0 5,0

7. 7. Kramer, Jorn SKV Auerbach B 1 569,00 0 0,00 1 569,00 0 569 0 00

9. 8. Hunger, Holger ESV Lok Chemnitz B 2 564,50 4 549,75 6 554,67 551 591 1 4,0
10. 9. Jordan, Ralf KSV Freital B 1 563,00 3 568,00 4 566,75 0 580 0 4,0

1. 10. Schreyer, Michael SKV 9PINS Stollberg B 2 562,50 4 562,25 6 562,33 536 589 0 4,0
12. 11. Lorenz, Dirk SG GW Mehitheuer A 3 561,00 4 57450 7 568,71 593 608 0 6,0

8. 12. Tatzelt, Heiko SKV 9PINS Stollberg A 3 561,00 3 560,67 6 560,83 549 590 0 50
13. 13. Pfenner, Udo SKV Auerbach C 3 558,33 4 542,50 7 549,29 563 590 0 4,0
14. 14. Gotthardt, Jorg KSV Freital A 1 558,00 3 578,00 4 573,00 0 597 0 2,0
16. 15. Buittig, Dieter KSV Freital B 3 556,00 3 550,00 6 553,00 567 591 0 50
11. 16. Bemmann, Michael TSV Fortschritt Mittweida A 5 554,80 2 559,50 7 556,14 523 592 0 50
17. 17. Fink, Stephan SpVgg BW Chemnitz  C 1 550,00 O 0,00 1 550,00 0 550 0 1,0
21. 18. Wolf, Udo SKV 9PINS Stollberg B 2 543,00 1 543,00 3 543,00 0 558 2 20
18. 19. Ring, Ronald TSV Fortschritt Mittweida A 4 54275 0 0,00 4 542775 521 563 1 40
22. 20. Rebentrost, Horst ESV Lok Chemnitz C 3 540,67 4 546,00 7 543,71 548 589 0 4,0
23. 21. Mayer, Siegfried ESV Lok Chemnitz C 3 539,00 4 533,775 7 536,00 515 551 0 4,0
19. 22. Eckstein, Ralf SK Markranstadt 1990 B 4 538,75 3 602,33 7 566,00 508 668 0 4,0
15. 23. Schone, Ingolf KSV Freital A 2 538,00 3 573,67 5 559,40 520 618 0 30
20. 24. Leps, Olaf TSV Fortschritt Mittweida B 3 536,00 2 516,00 5 528,00 518 566 1 40
24. 25. Plobner, Kai SKV 9PINS Stollberg B 2 53550 4 550,50 6 545,50 0 562 0 50
26. 26. Hofmann, Uwe SKV Auerbach B 3 531,33 4 53925 7 535,86 546 565 0 4,0
27. 27. Wagner, Udo SG GW Mehltheuer B 3 531,00 4 517,75 7 523,43 510 584 0 20
25. 28. Kndépchen, Mirko KSV Freital B 3 529,67 1 576,00 4 541,25 524 576 1 20
29. 29. Frauendorf, Lutz SG GW Mehltheuer B 3 527,33 4 535,25 7 531,86 532 575 0 3,0
30. 30. Matz, Frank SpVgg BW Chemnitz B 4 526,50 3 534,00 7 529,71 544 553 0 5,0
28. 31. Meier, Siegfried TSV Fortschritt Mittweida C 3 525,33 2 534,00 5 528,80 515 554 1 1,0
35. 32.  Przybilla, Jirgen KSV Freital B 2 525,00 3 509,33 5 515,60 530 530neu 0 3,0
31. 33. Seidel, Harald SKV Auerbach B 2 523,50 3 510,67 5 515,80 532 541 0 1,0
33. 34. Ehrhardt, Uwe SKV Auerbach B 1 522,00 3 545,00 4 539,25 551 551neu 0 3,0
36. 35. Lippmann, Maik ESV Lok Chemnitz B 3 519,00 2 487,00 5 506,20 0 558 0 0,0
37. 36. Kohler, Jirgen SpVgg BW Chemnitz C 4 517,75 3 493,00 7 507,14 490 536 0 2,0
38. 37. Kny, Michael SKV 9PINS Stollberg B 2 516,50 3 533,00 5 526,40 517 543 1 30
32. 38. Schitte, Klaus TSV Fortschritt Mittweida C 3 516,33 0 0,00 3 516,33 503 542 1 1,0
53. 39. Jakob, Hubert SKV 9PINS Stollberg  C 3 51433 2 57750 5 539,60 550 590 0 30
39. 40. Pfeifer, Andreas SG GW Mehltheuer B 1 513,00 O 0,00 1 513,00 0 513 0 0,0
44. 41. Lang, André SKV OPINS Stollberg A 3 512,67 2 53450 5 52140 525 544 1 20
48. 42. Vaccarelli, Donato SK Markranstadt 1990 A 4 512,25 3 536,00 7 522,43 535 547 0 30
40. 43. Schneider, Thomas  SKV Auerbach B 1 512,00 0O 0,00 1 512,00 0 512 0 0,0
45. 44. Voigt, Lutz SK Markranstadt 1990 B 4 511,75 2 581,00 6 534,83 528 609 1 1,0
41. 45. Haack, Thomas SpVgg BW Chemnitz B 2 511,00 2 543,50 4 527,25 0 548 0 1,0
42. 46. Gotz, Lars SKV Auerbach A 1 510,00 O 0,00 1 510,00 0 510 0 00
43. 47. Bormann, Steffen SKV Auerbach A 2 509,50 3 540,33 5 528,00 0 554 0 20
34. 48. Koch, Matthias KSV Freital B 2 509,50 4 511,75 6 511,00 499 547 0 2,0
46. 49. Heinrich, Thomas SG GW Mehltheuer B 2 506,00 4 529,50 6 521,67 571 571 rev 0 2,0
49. 50. Triller, Karlheinz SK Markranstadt 1990 C 3 505,67 1 550,00 4 516,75 508 550 1 00
47. 51. Nbétzold, Jochen SpVgg BW Chemnitz ? 2 505,00 O 0,00 2 505,00 0 524 0 0,0
50. 52. Peukes, Stefan SG GW Mehltheuer B 2 501,50 4 507,25 6 505,33 488 553 1 00
51. 53. Georgi, Sven SK Markranstadt 1990 A 1 500,00 0O 0,00 1 500,00 0 500 0 00
52. 54. Haring, Claus SpVgg BW Chemnitz C 4 498,775 3 500,33 7 499,43 519 527 0 20
55. 55. Scheunpflug, Frank ESV Lok Chemnitz C 3 493,33 3 515,67 6 504,50 535 537 0 1,0
56. 56. Gerbet, Reiner SG GW Mehitheuer B 3 493,00 4 506,25 7 500,57 540 541 0 20
54. 57. Chilcott, Mike SK Markranstadt 1990 A 3 490,00 2 537,00 5 508,80 477 559 0 1,0
57. 58. Fischer, Wilfried SpVgg BW Chemnitz B 2 486,50 0 0,00 2 486,50 0 488 0 0,0
58. 59. Goétze, Thomas SpVgg BW Chemnitz ~ C 1 486,00 3 503,67 4 499,25 531 531neu 0 2,0
59. 60. Zimmermann, Rainer TSV Fortschritt Mittweida B 1 486,00 0 0,00 1 486,00 0 486 2 00

D. Michler, 07.12.2024



